
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

45 СЕСІЯ VIIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 липня 2024 року № 2739

Про внесення змін до рішення 42 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 26 квітня 2024 року № 2602

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 26, 66 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 104-108
Цивільного кодексу України, статтею 59 Господарського кодексу України,
статтею 25 Закону України «Про освіту», статтею 16 Закону України «Про
дошкільну освіту», статтею 4 Закону України «Про державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та господарських формувань», в
рамках оптимізації мережі закладів освіти, з метою створення необхідних
умов для рівного доступу громадян до якісної освіти, підвищення
ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в територіальній громаді,
враховуючи висновки та рекомендації виконавчого комітету і постійних
комісій, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 42 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 26 квітня 2024 року № 2602 «Про ліквідацію закладу
дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради», а
саме: додаток викласти в новій редакції.

2. У зв’язку з внесеними змінами затвердити додаток в новій редакції.
3. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Кудрик О.П.).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника
міського голови Радченко Л.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення 42 сесії Гребінківської
міської ради 8 скликання
26 квітня 2024 року № 2602
(в редакції 45 сесії Гребінківської
міської ради 8 скликання
09 липня 2024 року № 2739)

Склад комісії з ліквідації закладу дошкільної освіти «Барвінок»
м. Гребінка Гребінківської міської ради:

Голова комісії:
Кадькало Альона Олександрівна (ІПН ХХХ), директор закладу

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради
Полтавської області (за згодою).

Заступник голови комісії:
Портянка Ірина Миколаївна (ІПН ХХХ), бухгалтер закладу

дошкільної освіти «Барвінок» м. Гребінка Гребінківської міської ради
Полтавської області (за згодою).

Члени комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХ), провідний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


